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DPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE 

TREŚCI  SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa  lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego  ze 

zbiornikiem wodnym minimum 1000 litrów dla  Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Groblach. 

 

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.19. 2017 

 

 

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 14.08.2017 r .  dotyczące  treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia Zamawiający - Gmina Jeżowe działając na podstawie art. 38 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2015 r. Dz. U.  poz. 2164 ze 

zm.) wyjaśnia co następuje:  

 

 

1. Czy Zamawiający dopuści świadectwo dopuszczenia i sprawozdanie z badań ważne na dzień odbioru 

pojazdu? 

 

ODPOWIEDZ: Tak dopuszczamy 

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbo-doładowanym o 

pojemności skokowej 1995 cm³, silnikiem o mocy 170KM i momencie obrotowym 405Nm? 

 

ODPOWIEDZ: Tak dopuszczamy 

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy 

(ESC) oraz kontroli trakcji spełniający funkcję blokady mechanizmu różnicowego na poziomie 

elektronicznym ale bez blokady mechanicznej? 

 
ODPOWIEDZ: NIE  dopuszczamy 

 

4. Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3? 

Zmniejszenie ilości osób zwiększa ładowność pojazdu w rozumieniu technicznym – tym 

samym umożliwia zabranie większej ilości sprzętu. 

ODPOWIEDZ: NIE dopuszczamy 

 

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w drugim rzędzie siedzeń? Pojazd 

wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich. 

 
ODPOWIEDZ: Tak dopuszczamy 

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd na oponach letnich + dodatkowy komplet opon zimowych? 

 

ODPOWIEDZ: Tak dopuszczamy 
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7. Czy Zamawiający dopuści kolor czerwony zbliżony do RAL 3000?  

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury  z dnia 31 grudnia 2012 roku §27 pkt. 1 

,,Pojazd samochodowy straży pożarnej-pożarniczy, … powinien mieć barwę czerwieni 

sygnałowej” 

ODPOWIEDZ: Tak dopuszczamy 

 

8. Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa minimum 75 l? W związku ze zmianami norm 

emisji spalin z Euro 5 na Euro 6 oraz wymuszeniem stosowania dodatkowych zbiorników płynu 

AdBlue pojazdy zostały wyposażone standardowo w zmniejszone zbiorniki paliwa. 

Dopuszczenie tego rozwiązania umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców a 

co za tym idzie zwiększy konkurencyjność postępowania. 
 

ODPOWIEDZ: Tak dopuszczamy 

 

9. Czy Zamawiający dopuści zawieszenie pojazdu fabrycznie wzmocnione min. 1 resorem 

piórowym? 

 

ODPOWIEDZ: Tak dopuszczamy 

 

10. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego wzmocnienia poprzez zamontowanie 

miechów pneumatycznych? Dodatkowe wzmocnienie miechami zwiększa masę pojazdu i tym 

samym zmniejsza ładowność pojazdu 

 
ODPOWIEDZ: NIE dopuszczamy 

 

11. Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu? 
 

ODPOWIEDZ: NIE dopuszczamy 

 

 
12. Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy minimum 2700 mm? 

 

ODPOWIEDZ: NIE dopuszczamy (ograniczenie spowodowane jest małym garażem) 

 

 

13. Czy Zamawiający dopuści rolety boczne o szerokości 1000mm? 
 

ODPOWIEDZ: NIE dopuszczamy 

 

 

14. Czy Zamawiający dopuści zderzak przedni bez orurowania wzmacniającego (wyciągarka jest 

wbudowana w zderzak)?  Orurowanie w tym przypadku nie ma charakteru wzmacniającego konstrukcji 

pojazdu , czy mocowania wyciągarki. 

 

 

ODPOWIEDZ: NIE dopuszczamy 
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15. Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę  wbudowaną w zderzak?  Wyciągarka posiada 

niezależne zabezpieczenie zasilania elektrycznego, zabezpieczające instalację pojazdu przed 

uszkodzeniem w  momencie przeciążenia. 
 

ODPOWIEDZ: NIE dopuszczamy 

 

 
16. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia agregatu prądotwórczego 2,2 kW do zasilania masztu? Jeżeli 

tak, to czy w przypadku dostarczenia masztu zasilanego z instalacji elektrycznej pojazdu, Zamawiający 

będzie wymagał agregatu prądotwórczego? 

 

ODPOWIEDZ: Zamawiający wymaga dostarczenia agregatu prądotwórczego 2,2 kW  

 

                              

                                                                                                      Marek Stępak - Wójt Gminy Jeżowe 
                                                                               ............................................................... 

                                                                                                / podpis na oryginale   /  

 

 

 

 

 

 


